מדינת ישראל בעניין:

נגד
1.חלימה שראונה

2.פאדי שראונה

גזר דין נאשמת 1

רקע

1. ביום 9.3.14, בפתח דיון שנקבע לשמיעת ראיות, הרשיע כב' השופט שמעוני את הנאשמת בהתאם להודאתה
לחוק סעיף 12א(א) לפי עבירה זר, תושב הלנת של בשלושה מקרים מתוקן אישום בכתב טיעון במסגרת הסדר
הכניסה לישראל, תשי"ב-1952, בכך שבשלושה מועדים שונים בשנים 2009-2010 הלינה בביתה בירושלים אנשים

שונים שאין בידיהם אישורי שהיה כחוק (להלן: "השבחי"ם").

הופנתה וכן לצורך קבלת תסקיר לשירות מבחן הופנתה הגיעו הצדדים הנאשמת אליו פי הסדר הטיעון על .2
לממונה על עבודות השירות לקבלת חוות דעת בעניינה.

מידי. לפירעון הקנס יתרת תעמוד במלואו או במועדו תשלום

ג. של"צ בהיקף 300 שעות, בהתאם לתוכנית שיכין שירות המבחן עד
ידון שנה, בתוך לא תשלים את שעות השל"צ כי אם מוזהרת הנאשמת .1.5.15 ליום

עונשה מחדש.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ד אדר תשע"ה, 15 מרץ 2015, במעמד ב"כ הצדדים והנאשמת.